aliisque recentioribus colléetum. Parisiis, ex typog. Dionysii a Prato,

1573»
,
pet. in-4°. — « Compendium in communem artem disserendi,

auctore Jac. Carpentario, Claromontano Bellovaco. Parisiis, ex typog.

Dionysii a Prato, 1575 »
,
pet. in-4°.

Un anonyme' a couvert d'annotations ces deux imprimés et y a joint

un « Eulogium dialecticae n et des « Prolegomena ad philosophiam » .

XVI e siècle. Papier. 68 feuillets. 220 sur 180 millim. Dérelié.
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29 (P. 22). « Philosophiae elementa, dictata a domino Marlet.phi-

losophiae profcssore in collegio Bisuntino, anno Domini 1787, scripta

calanio et snmptibus C.-F. Faivre, Bisuntini. »

XVIII e siècle. Papier. 149 feuillets. 185 sur 135 millim. Rel. veau

plein. — (Vaudry.)

50 (P. 23). « Bepertorium jnris canonici et remissiones ad glossas

ordinarias et alias notas doctorum veterum et modernorum. »— Com-

mencement : « Abbas, abba syriacum nomen est et ebreuni. » — Fin :

« Zelolipus suspiciosus... Régula beati Benedicti. Explicit Bepertorium

per alphabetum ordinatum. »

Copié « de vero originali » ,
par « Michael Adzemarii, camerarius (?)

Avinionensis », en 1425, et par lui vendu la même année « magistro

Stepbano Cautelei, baccalario in legibus et studenti in Avinione, precio

octo florenorum currentium » . Une note finale de la main de Perrot

apprend que ce manuscrit lui fut vendu, en 1469, au prix de 12 gros,

« per quendam virum belligerum qui titulo porcionis sue ex preda et

invasione acta in loco et villa Arbosii per nonnullos Francigenas afûr-

mabat sibi evenisse » . (Le seul événement de ce genre se rapportant cà

l'année 1479, il y a probablement erreur dans le millésime de la note.)

XV e siècle. Papier. 332 feuillets paginés en chiffres arabes. Lettrines

ornées et initiales coloriées. 300 sur2IO millim. Bel. bois, couvert de

peau blanche. Clous sur les plats, avec attaches de fermoirs. — (Capu-

cins de Salins.)

51. Taucredi Bononiensis summa de sponsalibus et matrimonio.

— Incomplet.

Commencement : « Cum in omnibus fere causis... » — Fin :

"... imposibilitas coheundi que... »

XIII e siècle. Parchemin. 8 feuillets à 2 col. 205 sur 138 millim.

Demi-rel.

52 (P. 24). Bertrandi Caprioli « Questiones feudorum. In nomine

Domini incipiunt questiones feudorum. » — Fin : « ...ut ibi et non

plus. Explicit lectura décime collationis quam fecit dominus Bcrtran-

dus Caprioli, legum excellentissimus doctor. »

XIV e siècle. Papier et parchemin. 144 feuillets. 295 sur 220 mil-